
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

111 / 2025 del 25/03/2025 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI 
N. 5 POSTI A TEMPO DETERMINATO, PER N. 12 MESI, DI ASSISTENTE TECNICO - AREA DEGLI 
ASSISTENTI DA ASSEGNARE AD UNA DELLE CENTRALI NUE 112 (BRESCIA - MILANO - 
VARESE) O NEA 116117 - AMMISSIONE E NON AMMISSIONE CANDIDATI 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 10



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA PRATICA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA 
DI N. 5 POSTI A TEMPO DETERMINATO, PER N. 12 MESI, DI ASSISTENTE TECNICO - AREA 
DEGLI ASSISTENTI DA ASSEGNARE AD UNA DELLE CENTRALI NUE 112 (BRESCIA - MILANO - 
VARESE) O NEA 116117 - AMMISSIONE E NON AMMISSIONE CANDIDATI 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione avanzata dal Direttore della Struttura 
Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che l’Agenzia Regionale Emergenza Urgenza (AREU) è un Ente del S.S.R. 
disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e 
dalla DGR n. 4078/2020; 

VISTA la deliberazione dell’Agenzia n. 1/2024 “PRESA D’ATTO DELLA D.G.R. N. XII/1650 DEL 
21/12/2023 DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA DIREZIONE DELL’AGENZIA REGIONALE 
EMERGENZA URGENZA (AREU) – (DI CONCERTO CON L’ASSESSORE BERTOLASO)” di 
nomina del Dott. Massimo Lombardo a Direttore Generale dell’Agenzia Regionale 
Emergenza Urgenza (AREU); 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 60 del 20.02.2025 è stato indetto l’Avviso 
pubblico, per prova pratica e colloquio, per la copertura di n. 5 posti a tempo 
determinato, per n. 12 mesi, di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti da assegnare ad 
una delle centrali NUE 112 (Brescia – Milano - Varese) o NEA 116117; 

DATO ATTO che: 

• al bando della procedura in oggetto è stata data la prescritta pubblicità e 
diffusione; 

• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
procedura era fissato alle ore 24:00 del 11.03.2025; 

RILEVATO che, entro il termine predetto, n. 140 candidati - identificati con n. ID domanda 
- hanno completato l’iscrizione alla procedura in oggetto, tramite procedura on line: 

N. ID Domanda 
 

N. ID Domanda 

1 4897474  17 4912954 
2 4896853  18 4911722 
3 4896683  19 4919270 
4 4918143  20 4890200 
5 4889885  21 4907808 
6 4889266  22 4897885 
7 4904940  23 4897916 
8 4905431  24 4898071 
9 4899876  25 4900083 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 10



 
 
 

10 4905920  26 4909370 
11 4890256  27 4897929 
12 4897879  28 4915879 
13 4914424  29 4899658 
14 4909004  30 4897478 
15 4906532  31 4896650 
16 4897932  32 4901693 

 

N. ID Domanda 
 

N. ID Domanda 

33 4900515  70 4895103 
34 4903036  71 4901673 
35 4915773  72 4916743 
36 4916865  73 4910943 
37 4897199  74 4919653 
38 4913170  75 4904027 
39 4902336  76 4907891 
40 4894871  77 4908742 
41 4914126  78 4895063 
42 4917993  79 4918974 
43 4895065  80 4919162 
44 4907849  81 4899333 
45 4900961  82 4911505 
46 4899643  83 4901134 
47 4917842  84 4915060 
48 4901780  85 4892191 
49 4895864  86 4919548 
50 4904418  87 4908497 
51 4913226  88 4917611 
52 4897700  89 4918945 
53 4919753  90 4898166 
54 4899285  91 4907357 
55 4907074  92 4904737 
56 4901896  93 4905961 
57 4897910  94 4901138 
58 4907125  95 4916171 
59 4901064  96 4902206 
60 4907919  97 4893768 
61 4903261  98 4918889 
62 4904464  99 4907787 
63 4919744  100 4915070 
64 4902873  101 4905326 
65 4919114  102 4902748 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 10



 
 
 
 

 

 

 

N. ID Domanda 
 

N. ID Domanda 

107 4915466  124 4911342 
108 4898601  125 4900159 
109 4900021  126 4891604 
110 4901676  127 4893809 
111 4889567  128 4896795 
112 4897579  129 4914732 
113 4906672  130 4912521 
114 4900397  131 4897869 
115 4914286  132 4900764 
116 4896324  133 4916123 
117 4896834  134 4919598 
118 4909454  135 4915660 
119 4902390  136 4890746 
120 4917490  137 4902244 
121 4918949  138 4904709 
122 4913662  139 4916141 
123 4889522  140 4899612 

ESAMINATA la documentazione contenuta nelle domande di partecipazione sotto il 
profilo dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando; 

ACCERTATO che i seguenti candidati, dalla documentazione presentata, risultano in 
possesso di tutti i requisiti generali e specifici previsti dal bando: 

N. ID Domanda 
 

N. ID Domanda 

1 4897474  48 4895864 
2 4896853  49 4904418 
3 4896683  50 4913226 
4 4918143  51 4897700 
5 4889885  52 4919753 
6 4889266  53 4899285 
7 4904940  54 4907074 
8 4905431  55 4901896 
9 4899876  56 4907125 

10 4905920  57 4901064 
11 4890256  58 4907919 

66 4896735  103 4915113 
67 4900270  104 4915465 
68 4892153  105 4903263 
69 4901695  106 4913786 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 10



 
 
 

12 4897879  59 4903261 
13 4914424  60 4904464 
14 4909004  61 4919744 
15 4906532  62 4902873 
16 4897932  63 4919114 
17 4912954  64 4896735 
18 4911722  65 4900270 
19 4919270  66 4892153 
20 4890200  67 4901695 
21 4907808  68 4895103 
22 4897885  69 4901673 
23 4898071  70 4916743 
24 4900083  71 4910943 
25 4909370  72 4919653 
26 4897929  73 4904027 
27 4915879  74 4907891 
28 4899658  75 4908742 
29 4897478  76 4895063 
30 4896650  77 4918974 
31 4901693  78 4919162 
32 4900515  79 4899333 
33 4903036  80 4911505 
34 4915773  81 4901134 
35 4916865  82 4915060 
36 4897199  83 4892191 
37 4913170  84 4919548 
38 4902336  85 4908497 
39 4894871  86 4917611 
40 4914126  87 4918945 
41 4917993  88 4898166 
42 4895065  89 4907357 
43 4907849  90 4904737 
44 4900961  91 4905961 
45 4899643  92 4901138 
46 4917842  93 4916171 
47 4901780  94 4902206 

 

N. ID Domanda 
 

N. ID Domanda 

95 4893768  115 4896834 
96 4918889  116 4909454 
97 4907787  117 4902390 
98 4915070  118 4917490 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 10



 
 
 

99 4905326  119 4918949 
100 4902748  120 4913662 
101 4915113  121 4889522 
102 4915465  122 4911342 
103 4903263  123 4900159 
104 4913786  124 4891604 
105 4915466  125 4893809 
106 4898601  126 4896795 
107 4900021  127 4914732 
108 4901676  128 4912521 
109 4889567  129 4900764 
110 4897579  130 4919598 
111 4906672  131 4915660 
112 4900397  132 4890746 
113 4914286  133 4902244 
114 4896324  134 4904709 
115 4896834  135 4916141 
116 4909454  136 4899612 

ACCERTATO, altresì, che n. 4 candidati, di seguito indicati, non sono ammessi all’avviso 
Pubblico indicato in oggetto, per le motivazioni di seguito indicate: 

ID domanda Motivazione 

4897916 
 

4897869 
 

Non in possesso del diploma 
d’istruzione secondaria di 
secondo grado ovvero Diploma di 
maturità; 

4897910 Allega domanda di 
partecipazione non firmata; 

4916123 Allega domanda di 
partecipazione incompleta; 

RITENUTO, pertanto, di ammettere all’Avviso pubblico in oggetto n. 136 candidati, come 
sopra indicati; 

PRESO ATTO che il proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e legittimità del presente provvedimento. 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reso 
per quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di dare atto che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione 
all’Avviso pubblico, per prova pratica e colloquio, per la copertura di n. 5 posti a 
tempo determinato, per n. 12 mesi, di Assistente Tecnico – Area degli Assistenti da 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 10



 
 
 

assegnare ad una delle centrali NUE 112 (Brescia – Milano - Varese) o NEA 116117, 
sono pervenute tramite procedura on line, n. 140 domande di partecipazione; 

2. di ammettere al citato Avviso Pubblico i seguenti candidati in possesso dei requisiti 
generali e specifici richiesti dal bando: 

N. ID Domanda 
 

N. ID Domanda 

1 4897474  48 4895864 
2 4896853  49 4904418 
3 4896683  50 4913226 
4 4918143  51 4897700 
5 4889885  52 4919753 
6 4889266  53 4899285 
7 4904940  54 4907074 
8 4905431  55 4901896 
9 4899876  56 4907125 

10 4905920  57 4901064 
11 4890256  58 4907919 
12 4897879  59 4903261 
13 4914424  60 4904464 
14 4909004  61 4919744 
15 4906532  62 4902873 
16 4897932  63 4919114 
17 4912954  64 4896735 
18 4911722  65 4900270 
19 4919270  66 4892153 
20 4890200  67 4901695 
21 4907808  68 4895103 
22 4897885  69 4901673 
23 4898071  70 4916743 
24 4900083  71 4910943 
25 4909370  72 4919653 
26 4897929  73 4904027 
27 4915879  74 4907891 
28 4899658  75 4908742 
29 4897478  76 4895063 
30 4896650  77 4918974 
31 4901693  78 4919162 
32 4900515  79 4899333 
33 4903036  80 4911505 
34 4915773  81 4901134 
35 4916865  82 4915060 
36 4897199  83 4892191 
37 4913170  84 4919548 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 10



 
 
 

38 4902336  85 4908497 
39 4894871  86 4917611 
40 4914126  87 4918945 
41 4917993  88 4898166 
42 4895065  89 4907357 
43 4907849  90 4904737 
44 4900961  91 4905961 
45 4899643  92 4901138 
46 4917842  93 4916171 
47 4901780  94 4902206 

 

N. ID Domanda 
 

N. ID Domanda 

95 4893768  115 4896834 
96 4918889  116 4909454 
97 4907787  117 4902390 
98 4915070  118 4917490 
99 4905326  119 4918949 

100 4902748  120 4913662 
101 4915113  121 4889522 
102 4915465  122 4911342 
103 4903263  123 4900159 
104 4913786  124 4891604 
105 4915466  125 4893809 
106 4898601  126 4896795 
107 4900021  127 4914732 
108 4901676  128 4912521 
109 4889567  129 4900764 
110 4897579  130 4919598 
111 4906672  131 4915660 
112 4900397  132 4890746 
113 4914286  133 4902244 
114 4896324  134 4904709 
115 4896834  135 4916141 
116 4909454  136 4899612 

3. di non ammettere al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati: 

ID domanda Motivazione 

4897916 
 

4897869 
 

Non in possesso del diploma 
d’istruzione secondaria di 
secondo grado ovvero Diploma di 
maturità; 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 10



 
 
 

4897910 Allega domanda di 
partecipazione non firmata; 

4916123 Allega domanda di 
partecipazione incompleta; 

4. di dare atto che dall'adozione del presente provvedimento non derivano oneri 
economici a carico del Bilancio dell’Agenzia; 

5. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, Responsabile del presente 
procedimento è la Dott.ssa Laura Lucia Canzi, Direttore della S.C. Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

6. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web dell’Agenzia di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 10



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Andrea Albonico 
 
Il Direttore Sanitario Gabriele Mario Perotti 
 
Il Direttore Generale Massimo Lombardo 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 10


